
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К О Л Л Е Г И И  

 
 

 

«   03  »     апреля    2013 г. №   10                                                        с.Панкрушиха 
 

 

Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Развитие дошкольного  

образования на территории  

Панкрушихинского района» на 2013-2016 годы 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский 

район Алтайского края, постановлением Администрации района от 23.07.2009 №307 

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых 

Программ в Панкрушихинском районе»,  

 

КОЛЛЕГИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие дошкольного 

образования на территории Панкрушихинского района « на 2013 – 2016 годы. 

(прилагается). 

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике 

Администрации района (Н.Н. Сергутина) предусмотреть средства для реализации 

программы. 

3. Заслушать выполнение данного постановления и скорректировать 

данную программу по ходу выполнения в 1 квартале  2014 года. 

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района по социальным вопросам, председателя комитета 

Администрации района по образованию В.А. Бородкина. 

 

 

Глава  Администрации района                                                                  А.И.Попков                    

 
 

 

 

 
И.В. Михайленко 

8(38580)22546 

Ю.В.Сиротина 

8(38580)22361 


